恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
AP322A-EC
Datasheet

工业安全蜂窝边缘计算机, 2GbE+2COM, USB, SD, 802.11ac/n WLAN, LTE-E,
GPS, 2SIM, (有 LTE 和 WiFi 天线)
订货信息
AP322A-EC
工业无线交换机
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
3
AP322A-EC
工业无线交换机
✓ 直观的 Node-RED 编程
信息面板构建块库 CO2，湿度，温度
Scenario built with building blocks
✓ 链接不同的协议和平台
协议
平台
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
4
详细规格
AP322A-EC
工业无线交换机
界面
CPU 基于 QCA9558 的 MIPS 处理器 720MHz 处理器
操作系统 (预装) Linux (OpenWRT LEDE, Kernel 4.4)
USB USB 2.0 主机x 1, A型连接器
DRAM DDR2 SDRAM 256MB
主存储 8G Micro SD
存储扩展 Micro SD 扩展至16G/32G/64G
以太网端口 2 x 10/100/1000MBase-T RJ45, 自适应, Auto-MDI/MDIX
系统 LED
1 x 电源: 绿灯亮
2 x 以太网端口: 连接:绿灯亮, 传输:绿灯闪烁
编程: 1x SYS, 2 x 串行端口(s1, s2), 1 x DO: 红灯亮
AP322A-EC-LTE：
编程: Ra, Rb, Rc
AP322A-EC-WLAN-LTE：
编程: Ra, Rb, Rc, Rd, Re
Rf：基站已连接： 绿灯亮起 2 秒，基站断开连接： 绿灯熄灭 2 秒钟
复位 1 x 重置按钮(编程)
SMA 插槽
AP322A-EC-LTE: 多达2 x RP-SMA 母头
LTE 2T2R: ANT1 用于LTE Main, ANT2 用于 LTE Aux
OR LTE + GPS: ANT1 用于 LTE Main, ANT2 用于 GPS
AP322A-EC-WLAN-LTE: 多达5 x RP-SMA 母头
Wi-Fi 2T2R: ANT1用于Wi-Fi1, ANT2用于Wi-Fi2,
LTE 2T2R: ANT3用于LTE Main, ANT5用于LTE Aux
GPS: ANT4
SIM插槽 2 x 带冗余的Nano SIM
串行
多达2 x RS232/422/485, DB9
电源输入数字输出
6-Pin 可拆卸接线端子:
4 Pin 冗余电源
2 Pin用于DO (继电器告警)
DO: 带1A/24V DC的干式继电器输出
软件
操作系统 Linux OpenWRT LEDE